



**PREZES
URZĘDU OCHRONY
KONKURENCJI I KONSUMENTÓW**

DOK1-421-30/07/ES

Warszawa, dnia 10 września 2007 r.

D E C Y Z J A Nr DKK - 20/07

Na podstawie art. 18 w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (Dz. U. Nr 50, poz. 331 ze zm.), po przeprowadzeniu postępowania antymonopolowego wszczętego na wniosek Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów **wydaje zgodę** na dokonanie koncentracji, polegającej na przejęciu przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim kontroli nad Erix Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

U Z A S A D N I E N I E

W dniu 19 czerwca 2007 r. do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zwanego również „organem antymonopolowym”, wpłynęło zgłoszenie zamiaru koncentracji, polegającej na przejęciu przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwaną również „CHO”, kontroli nad Erix Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, zwaną również „Erix”.

W związku z tym, iż spełnione zostały niezbędne przesłanki uzasadniające zgłoszenie zamiaru koncentracji, tj.:

- łączny obrót przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji w roku obrotowym poprzedzającym rok zgłoszenia przekroczył równowartość 1 mld euro, tj. kwotę określoną w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. *o ochronie konkurencji i konsumentów* (Dz. U. Nr 50, poz. 331 ze zm.), zwanej dalej „ustawą antymonopolową”,
- przejęcie kontroli nad innym przedsiębiorcą jest jednym ze sposobów koncentracji określonym w art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy antymonopolowej,
- w przedmiotowej sprawie nie występuje żadna okoliczność z katalogu przesłanek egzoneracyjnych, wymienionych w art. 14 ustawy antymonopolowej, powodująca odstępianie od obowiązku zgłoszenia koncentracji,

Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wszczął postępowanie w niniejszej sprawie, o czym - zgodnie z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. *Kodeks postępowania administracyjnego* (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) - powiadomił wnioskodawcę pismem z dnia 12 lipca 2007 r.

**W trakcie postępowania Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji
i Konsumentów ustalił, co następuje:**

Przyczyny i opis transakcji

Przedmiotem niniejszej koncentracji jest zamiar nabycia przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. 100% udziałów w spółce Erix Sp. z o.o.

Deklarowanym celem planowanej koncentracji jest zapewnienie stabilności i stałości dostaw złomu działającej na terytorium Polski spółce Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.

Uczestnicy koncentracji

I. Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o., będąca aktywnym uczestnikiem planowanej koncentracji, jest producentem stali, wyrobów stalowych walcowanych (tj. prętów: żebrowanych, gładkich, płaskich, kwadratowych, kątowników) oraz wyrobów stalowych kutych na gorąco, mających szerokie zastosowanie w przemyśle, m.in. w przemyśle hutniczym, maszynowym, okrętowym, energetycznym, samochodowym, chemicznym, górniczym, naftowym, kolejowym. Spółka ta wytwarza także energię elektryczną, tlen, sprężone powietrze, jak również świadczy usługi w zakresie transportu kolejowego i telekomunikacji. CHO należy do hiszpańskiej Grupy Celsa produkującej stal (m.in. stal na elementy zawieszenia, takie jak: sprężyny spiralne, drążki skrętne, stabilizatory, zaciski mocujące, stal na wzmocnienie opon, tj. drutówkę opony i kord stalowy, stal spawalniczą do produkcji elektrod spawalniczych, stal do spęczniania na zimno, stal automatową i ciągnioną na zimno) i wyroby stalowe wykorzystywane w przemyśle samochodowym, rolno-spożywczym, hutniczym, maszynowym, okrętowym i energetycznym, jak również w budownictwie. Grupa Celsa nabywa złom stalowy na terytorium Europy (głównie z krajów bałtyckich i Wielkiej Brytanii), jako surowiec stanowiący zaopatrzenie własnych hut usytuowanych na terytorium Hiszpanii, nie prowadzi natomiast działalności w zakresie sprzedaży złomu stalowego.

Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. posiada 2 spółki zależne, które na jej rzecz dokonują skupu złomu stalowego na terenie Polski, tj.:

- Scrapex Gdańsk Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku,
- Złomhut Sp. z o.o. z siedzibą Bodzechowie.

Spółki te skupują złom stalowy przetworzony, a więc posortowany (według klas określonych przez CHO bieżącymi potrzebami) i odpowiednio przygotowany do transportu jako wsad do pieców hutniczych.

Wskazać w tym miejscu należy, że decyzją Nr DOK-68/07 z dnia 30 maja 2007 r. Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wyraził zgodę na przejęcie przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. kontroli nad spółką Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, działającą na rynku skupu i sprzedaży złomu stalowego oraz złomu metali kolorowych. W chwili dokonania przedmiotowego zgłoszenia transakcja ta nie była jeszcze sfinalizowana i obecnie Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. jest w trakcie przejmowania kontroli nad tą Spółką.

II. Erix Sp. z o.o., będąca pasywnym uczestnikiem planowanej koncentracji, prowadzi działalność w zakresie skupu i sprzedaży złomu stalowego oraz złomu metali nieżelaznych, w szczególności aluminium, cynku, miedzi, mosiądzu, ołowiu i stali kwasowej. Zakupy metali nieżelaznych mają charakter marginalny w stosunku do całości nabywanego przez tę Spółkę złomu (ich udział w 2005 r. i w 2006 r. wynosił **(tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 1 załącznika do niniejszej decyzji)** %). Złom stalowy jest skupowany przez ww. Spółkę od ponad **(tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 2 załącznika do niniejszej decyzji)** dostawców. Oprócz tego Erix prowadzi tzw. skup własny (od osób fizycznych – tzw. „zbieraczy”). Zdecydowana większość złomu skupowanego przez Erix ma postać złomu niewsadowego (**(tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 3 załącznika do niniejszej decyzji)** %). Pozostała część tego złomu to złom w formie przetworzonej (tzw. złom wsadowy) lub nie wymagający przetworzenia. Erix skupuje złom za pośrednictwem dwóch oddziałów zlokalizowanych w Warszawie oraz pojedynczych oddziałów zlokalizowanych w Mińsku Mazowieckim, Białymstoku, Wałbrzychu i we Wrocławiu. Złom stalowy jest sprzedawany przez Erix w ilościach hurtowych odbiorcom zarówno na terenie kraju, jak również na obszarze innych krajów Unii Europejskiej.

Głównym odbiorcą złomu stalowego dostarczanego przez Erix Sp. z o.o. w 2005 r. były podmioty zagraniczne, m.in. **(tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 4 załącznika do niniejszej decyzji)**. Pozostałymi odbiorcami były m.in. **(tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 5 załącznika do niniejszej decyzji)**. W 2006 r. głównym odbiorcą złomu pozostawała **(tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 6 załącznika do niniejszej decyzji)**.

**Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów
zważył, co następuje:**

Rynki właściwe, na które koncentracja wywiera wpływ

W myśl art. 4 pkt 9 ustawy antymonopolowej, przez rynek właściwy rozumie się rynek towarów, które ze względu na ich przeznaczenie, cenę oraz właściwości, w tym jakość, są uznawane przez ich nabywców za substytuty oraz są oferowane na obszarze, na którym, ze względu na ich rodzaj i właściwości, istnienie barier dostępu do rynku, preferencje konsumentów, znaczące różnice cen i koszty transportu, panują zbliżone warunki konkurencji. A zatem rynek ten wyznaczają zasadniczo dwa elementy: towar (*rynek produktowy*) i terytorium (*rynek geograficzny*).

Stosownie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2002 r. w sprawie zgłoszenia zamiaru koncentracji przedsiębiorców (Dz. U. Nr 37, poz. 334):

- A) rynkiem właściwym, na który koncentracja wywiera wpływ w układzie **horyzontalnym** (poziomym), jest każdy rynek produktowy, na którym zaangażowani są co najmniej dwaj przedsiębiorcy uczestniczący w koncentracji (rynki wspólne) i gdzie koncentracja prowadzi do uzyskania łącznego udziału w rynku geograficznym w wysokości większej niż 20 %,
- B) rynkiem właściwym, na który koncentracja wywiera wpływ w układzie **wertykalnym** (pionowym), jest każdy rynek, jeżeli równocześnie działa na nim

co najmniej jeden przedsiębiorca uczestniczący w koncentracji, jest on równocześnie rynkiem zakupu lub sprzedaży, na którym działa którykolwiek z pozostałych przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji i indywidualny lub łączny udział w rynku przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji na tych rynkach przekracza 30 %, bez względu na to, czy aktualnie istnieje powiązanie typu dostawca-odbiorca między tymi przedsiębiorcami,

- C) rynkiem właściwym, na który koncentracja wywiera wpływ w układzie **konglomeratowym**, jest każdy rynek, na którym pomiędzy uczestnikami koncentracji nie istnieją żadne powiązania (układy) horyzontalne i wertykalne, ale przynajmniej jeden przedsiębiorca uczestniczący w koncentracji posiada więcej niż 40% udziału w jakimkolwiek rynku właściwym.

Mając na względzie definicję rynku właściwego oraz ww. kryteria wyznaczania rynków właściwych, na które koncentracja wywiera wpływ, organ antymonopolowy uznał, iż:

Ad A) Przedmiotowa koncentracja wywrze wpływ *w układzie horyzontalnym* na rynek skupu złomu stalowego na terytorium Polski.

Jak wynika ze zgłoszenia zarówno spółki zależne od Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o., jak również spółka Erix prowadzą działalność w zakresie skupu złomu stalowego.

Złom stalowy jest surowcem zawierającym w przeważającej ilości pierwiastek żelaza oraz dodatki stopowe w postaci pierwiastków węgla, krzemu, wanadu, manganu, chromu, wolframu, molibdenu, kobaltu, niklu, miedzi. Złom metali żelaznych pozyskuje się z następujących źródeł:

- złom pokonsumpcyjny – uzyskiwany jest z punktów skupu (np. lodówki, samochody, pralki),
- złom poprodukcyjny – uzyskiwany jest z różnego rodzaju zakładów produkcyjnych, gdzie w procesie wytwarzania danego towaru złom jest produktem ubocznym (głównie producenci samochodów i części do samochodów oraz producenci sprzętu AGD),
- złom poamortyzacyjny – ten rodzaj złomu powstaje przy remontach zakładów przemysłowych i przy rozbiórkach. Ze względu na incydentalność pochodzenia takiego złomu trudno wyodrębnić i scharakteryzować w sposób ogólny dostawców tego produktu.

Organ antymonopolowy uznał, iż w aspekcie geograficznym rynkiem właściwym dla skupu złomu stalowego jest rynek obejmujący terytorium Polski. Za przyjęciem takiej definicji rynku przemawia fakt, iż istnieją bariery prawne dotyczące importu złomu stalowego na terytorium Polski. Zgodnie z art. 63 rozporządzenia (WE) Nr 1013/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie *przemieszczania odpadów* (Dz. U. L. 190), do dnia 31 grudnia 2012 r. wszelkie przemieszczenia odpadów przeznaczonych do odzysku i kierowanych do Polski, wyszczególnionych w załączniku III, podlegają procedurze zgłoszenia wysyłki odpadów określonej w Tytule II tego rozporządzenia. Oznacza to, że przywóz złomu stalowego do Polski wymaga uzyskania zezwolenia Głównego Inspektora Ochrony

Środowiska jako właściwego organu kraju przeznaczenia oraz pozostałych właściwych władz kraju wysyłki i tranzytu. Zatem w okresie przejściowym, a mianowicie do końca 2012 r., istnieje obowiązek uzyskiwania zezwoleń na przywóz do Polski złomu stalowego. Poddanie się takiej procedurze generuje dodatkowe koszty i jest czasochłonne. Oprócz Polski okresy przejściowe posiadają również Bułgaria, Łotwa, Rumunia oraz Słowacja.

Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. jest obecna na rynku skupu złomu stalowego za pośrednictwem dwóch spółek, tj. Scrapex Sp. z o.o. i Złomhut Sp. z o.o., które skupują złom w formie przetworzonej na potrzeby produkcji zakładów z grupy Celsa. Złomhut Sp. z o.o. sprzedaje (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 7 załącznika do niniejszej decyzji*) % skupionego złomu stalowego na potrzeby CHO. Scrapex Sp. z o.o. sprzedaje większość skupionego złomu na potrzeby CHO, jednak w 2006 r. Spółka sprzedała niewielką ilość złomu innym spółkom z Grupy (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 8 załącznika do niniejszej decyzji*). Zasięg działalności Złomhut Sp. z o.o. i Scrapex Sp. z o.o. w zakresie skupu złomu obejmuje terytorium całej Polski.

Spółki z grupy Drapol, które zostaną przejęte przez CHO, również skupują złom na terenie całego kraju. Regularny skup złomu obejmuje województwa: pomorskie, kujawsko-pomorskie, zachodnio-pomorskie, wielkopolskie, śląskie, dolnośląskie, warmińsko-mazurskie i podlaskie. Ponadto grupa Drapol dokonuje nieregularnych zakupów złomu z terenów obejmujących województwa: mazowieckie, lubelskie, łódzkie, świętokrzyskie, podkarpackie i małopolskie.

Dotychczasowa działalność Erix Sp. z o.o. w zakresie skupu złomu stalowego koncentrowała się zasadniczo na obszarze działania oddziałów tej Spółki zlokalizowanych w Warszawie, Mińsku Mazowieckim, Białymstoku, Wałbrzychu i Wrocławiu. Jednakże Erix Sp. z o.o. wskazała, że skupuje złom stalowy od różnych dostawców na terenie całego kraju.

Uwzględniając wskazany powyżej zasięg działania uczestników planowanej koncentracji organ antymonopolowy uznał, iż rynek właściwy w aspekcie geograficznym dla skupu złomu stalowego obejmuje terytorium Polski.

Udział w rynku skupu złomu stalowego na tak określonym rynku geograficznym w 2006 r. wynosi w przypadku:

- Grupy Celsa – (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 9 załącznika do niniejszej decyzji*),
- Erix Sp. z o.o. – (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 10 załącznika do niniejszej decyzji*).

Łączny udział obu uczestników niniejszej koncentracji w ww. rynku wyniósł (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 11 załącznika do niniejszej decyzji*) %. Zatem rynek skupu złomu stalowego obejmujący terytorium Polski należy uznać za rynek właściwy, na który niniejsza koncentracja wywiera wpływ w układzie horyzontalnym.

Rynek skupu złomu stalowego jest rynkiem stosunkowo rozproszonym, na którym funkcjonuje wielu przedsiębiorców, m.in. Złomrex S.A. z siedzibą w Poraju, CMC Centrozłom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, PPZm Centrom Wrocław-

Przedsiębiorstwo Państwowe, Scholtz Recycling Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Łomiankach, Stena Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, B.S.K Return Sp. z o.o. z siedzibą w Zawierciu, Europolstal Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, Metal Recycling Grudziądz Sp. z o.o. z siedzibą w Grudziądzu.

Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o. i Erix prowadzą też działalność na rynku hurtowej sprzedaży złomu stalowego.

Rynkiem właściwym w aspekcie geograficznym dla hurtowej sprzedaży złomu stalowego jest rynek europejski, ponieważ na obszarze tym istnieje intensywna wymiana handlowa. O takim określeniu rynku decydują w szczególności dwa czynniki:

- brak jakichkolwiek barier celnych oraz istotnych barier prawnych w odniesieniu do międzynarodowego handlu złomem stalowym (w szczególności brak przepisów przewidujących konieczność uzyskania zezwolenia na wywóz z Polski złomu stalowego, jak to ma miejsce w przypadku importu złomu stalowego na terytorium Polski. Zgodnie z art. 18 rozporządzenia (WE) Nr 1013/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie *przemieszczania odpadów* (Dz. U. L. 190), przywóz złomu stalowego do większości krajów Unii Europejskiej nie podlega obowiązkowi zgłoszenia wysyłki odpadów i uzyskania zezwolenia kompetentnych władz. Konieczne jest natomiast, aby wysyłający odpady wypełnił i dołączył do każdego transportu formularz stanowiący załącznik nr VII do tego rozporządzenia);
- złom stalowy przeznaczony do sprzedaży można przewozić nawet na bardzo duże odległości (zarówno koleją, jak i drogą morską), bowiem relatywnie niskie koszty transportu w stosunku do cen takiego złomu nie powodują utraty rentowności jego sprzedaży odbiorcom zagranicznym.

Podobne stanowisko prezentuje Prezes Urzędu w decyzji Nr DOK DOK-68/07 z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie koncentracji Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. i Biuro Handlowe „Drapol” Sp. z o.o.

Udział Erix w europejskim rynku sprzedaży złomu stalowego był marginalny i w latach 2005-2006 nie przekroczył poziomu (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 12 załącznika do niniejszej decyzji*) %, natomiast udział Biura Handlowego „Drapol” Sp. z o.o. w tym rynku w latach 2005-2006 nie przekroczył (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 13 załącznika do niniejszej decyzji*) %.

Z uwagi na fakt, iż łączny udział uczestników planowanej koncentracji w europejskim rynku hurtowej sprzedaży złomu stalowego nie przekroczył progu 20 %, należy uznać, iż rynek ten nie stanowi rynku właściwego, na który koncentracja wywiera wpływu w układzie horyzontalnym

Ad. B) Przedmiotowa koncentracja nie wywrze wpływu na rynek właściwy w układzie wertykalnym.

Uzasadniając powyższe należy wskazać, iż w niniejszej koncentracji występują powiązania o charakterze wertykalnym. Jak wynika ze zgłoszenia Erix Sp. z o.o. prowadzi działalność na rynku hurtowej sprzedaży złomu stalowego będącym

jednocześnie rynkiem zaopatrzenia dla Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. Żłom stalowy dostarczany przez tego przedsiębiorcę na rzecz Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. - producenta stali, wyrobów stalowych walcowanych oraz wyrobów stalowych kutych na gorąco - stanowi materiał wsadowy do produkcji ww. wyrobów.

CHO jest obecnie największym odbiorcą złomu stalowego sprzedawanego przez Erix, tj. nabywa (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 14 załącznika do niniejszej decyzji*) % złomu stalowego sprzedawanego przez tę Spółkę. Żłom stalowy, podobnie jak ruda żelaza, jest surowcem używanym w procesach hutniczych do wytopu stali surowej. Zapotrzebowanie na ten surowiec rośnie nieprzerwanie od 30 lat, tj. od czasu rozpoczęcia produkcji stali surowej w piecach elektrycznych.

Jak już wspomniano w niniejszej decyzji, rynkiem właściwym w aspekcie geograficznym dla hurtowej sprzedaży złomu stalowego jest rynek europejski.

Udział Erix w europejskim rynku sprzedaży złomu stalowego był marginalny i w latach 2005-2006 nie przekroczył poziomu (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 15 załącznika do niniejszej decyzji*) %, natomiast Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. nabyła nie więcej niż (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 16 załącznika do niniejszej decyzji*) % złomu oferowanego na europejskim rynku sprzedaży.

Odbiorcami złomu są przede wszystkim huty, które pozyskują żłom wsadowy głównie od zewnętrznych dostawców złomu, tj. firm handlowych. Jedynie w niewielkim stopniu korzystają ze złomu własnego, tzw. „obiegowego” (w ok. 21-28 %).

Biorąc pod uwagę fakt, iż udział Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. jako nabywcy złomu stalowego i Erix jako dostawcy złomu stalowego nie przekracza na ww. rynku właściwym progu 30%, należy uznać, że w niniejszej sprawie nie występuje rynek, na który koncentracja wywierałaby wpływ w układzie wertykalnym.

Ad.C) Organ antymonopolowy stwierdził również, iż w przedmiotowej koncentracji nie występują rynki właściwe, na które koncentracja wywiera wpływ w układzie konglomeratowym. Brak jest bowiem rynków, na których uczestnicy koncentracji dysponowałiby udziałem wyższym niż 40%.

Ocena skutków koncentracji.

Przepis art. 18 ustawy stanowi, iż Prezes Urzędu, w drodze decyzji, wydaje zgodę na dokonanie koncentracji, w wyniku której konkurencja na rynku nie zostanie istotnie ograniczona, w szczególności przez powstanie lub umocnienie pozycji dominującej na rynku.

Analiza skutków niniejszej koncentracji nie wykazała zagrożeń dla rynku płynących z przejęcia przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. kontroli nad Erix Sp. z o.o. Organ antymonopolowy uznając za zasadne wyrażenie zgody na dokonanie przedmiotowej koncentracji, wziął pod uwagę następujące przesłanki:

- przedmiotowa koncentracja wywiera wpływ w układzie horyzontalnym na rynek skupu złomu stalowego, obejmującego swoim zasięgiem terytorium Polski. W rezultacie planowanej transakcji Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o. osiągnie

w ww. rynku udział w wysokości (*tajemnica przedsiębiorstwa – pkt 17 załącznika do niniejszej decyzji*) %. Udział ten nie przekracza jednak progu, z którym ustawa o ochronie konkurencji i konsumentów wiąże domniemanie posiadania pozycji dominującej. Ponadto, działa na tym rynku co najmniej 3 przedsiębiorców, których udział przekroczył poziom 10%;

- brak jest rynków właściwych, na które koncentracja wywierałaby wpływ w układzie wertykalnym i konglomeratowym.

Reasumując, należy stwierdzić, iż planowana koncentracja spełnia przesłanki określone w art. 18 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów. W jej wyniku konkurencja nie zostanie istotnie ograniczona, w szczególności nie dojdzie do osiągnięcia lub umocnienia pozycji dominującej przez Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.

Wobec powyższego orzeczono, jak w sentencji.

Stosownie do treści 81 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 ze zm.), w związku z art. 479²⁸ ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.) - od niniejszej decyzji służy odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, za pośrednictwem Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia.

*Z upoważnienia
Prezesa Urzędu Ochrony
Konkurencji i Konsumentów*

DYREKTOR
Departamentu Kontroli Koncentracji
Robert Kamiński

Otrzymuje:

Celsa „Huta Ostrowiec” Sp. z o.o.
z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim

za pośrednictwem Pełnomocników:

Pani Małgorzaty Mroczek
Pana Krzysztofa Pisarka
Pana Jacka Kozaka

White & Case W. Daniłowicz, W. Jurcewicz i Wspólnicy
Kancelaria Prawna Spółka komandytowa

ul. Marszałkowska 142
00-061 Warszawa